
Zarządzenie  Nr 185 /2023 

Wójta  Gminy  Radecznica 

z dnia 27 grudnia 2023r. 

 w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego   

        do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Radecznica   

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2023r. poz. 40 z późn. zm.), art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz  Uchwały Nr LXI /359/ 2023 Rady Gminy 

Radecznica z dnia 27 października 2023r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego   – zarządzam co następuje: 

             

      § 1 

 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej             

w składzie: 

1. Justyna Górniak – Mameła      -     Specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Radecznicy 

2. Marcin Smyl                            -     Specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej Radecznicy 

3. Diana Walczak                        -      Asystent rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  w 

Radecznicy 

4. Łukasz Dubilis                        -      Dzielnicowy Komisariatu Policji w Szczebrzeszynie 

5. Łukasz Sobolewski                 -      Dzielnicowy Komisariatu Policji w Szczebrzeszynie 

6. Kazimiera Pecyna                   -      Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Radecznicy 

7. Zbigniew Kubina                    -      Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Radecznicy 

8. Laura Sznitowska                    -     Pielęgniarka  w Okulistyka Podstawowa Opieka Zdrowotna w 

Tworyczowie Poradnia Lekarza Rodzinnego                    

9. Teresa Kwiatkowska                -    Pedagog w Szkole Podstawowej w Czarnymstoku i w Gorajcu 

10. Magdalena Buczek                -     Pedagog specjalny/ nauczyciel w Szkole Podstawowej w 

Gorajcu 

11. Krystyna Fronc                      -    Nauczyciel/pedagog w Szkole Podstawowej w Radecznicy                                                     

12. Aleksandra Karczmarczuk    -     Psycholog/nauczyciel w Szkole Podstawowej w Radecznicy 

13. Małgorzata Sobstyl               -     Kurator specjalista  I  Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

Wykonującego Orzeczenia w Sprawach Karnych przy Sądzie Rejonowym w Zamościu 

14. Agnieszka Malinowska       -    Kurator specjalista  II  Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

Wykonującego  Orzeczenia  w  Sprawach  Rodzinnych  i  Nieletnich  przy  Sądzie  Rejonowym  w 

Zamościu 

                 § 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Radecznicy. 

      § 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 10/2018 Wójta Gminy Radecznica z dnia 27 marca 2018r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie zmienione Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Radecznica z dnia 1 marca 2022r. 

       

      § 4 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

WÓJT GMINY 

 Marian Szuper 


